
UCHWAŁA NR  VIII/ 34  /2015 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

Z DNIA  31 MARCA 2015  ROKU 

 

 

 

w sprawie: powołania radnego Tadeusza Ludwiczaka w skład Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu powołuje się radnego  

Tadeusza Ludwiczaka.  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Wiesława Wójcik 

 


